

OBEC ÚNICE

Došlo: 5. 5. 2021
 Č.j.: OV 194/2021
 Listy: 1
 Přílohy: 2 1/10

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky ?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete ? Pokud ano, prosím název útulku.
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťovat (dle §42 odst. 2 veter. zákona) ?
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
6. Má obec kastrovační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou ?

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě do níže uvedené datové schránky, a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Velice děkuji za odpověď do datové schránky.

Ing. Libuše Eva Hulcová
 předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.
 nar. 18.9.1968
 adresa:
 Hosínská 351
 373 67 Borek
 tel.kontakt 777 100 466

5. 5. 2021

Datová schránka: 27CCXZD

Obec Únice, IČO 00667919

Sídlo: Hubenov čp. 2
386 01 Strakonice

Písecké kočky z.s.
Ing. Hulcová
Hosínská 351
373 67 Borek

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: 5.5.2021
V ÚNICÍCH DNE: 12.5.2021

NAŠE ZNAČKA: OU¹⁰⁴/2021
Počet listů/počet příloh: 1/0

Věc: Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Únice poskytuje na Vaši žádost tyto informace:

- 1) Ne, nebylo zatím potřeba
- 2) Nevedeme, v případě potřeby vyhlásíme či zveřejníme na ÚD
- 3) Ne
- 4) Ne, nebylo potřeba
- 5) 0 Kč
- 6) Nemá
- 7) Nevíme o nich
- 8) Neprovdá, to záleží na samotném majiteli koček

Za Obec Únice

OBEC ÚNICE
386 01 Strakonice



Stanislav Mareš
starosta obce

TELEFON
606 807 861

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČS STRAKONICE
Č.ÚČTU 0680355349/0800

IČO
00667919

DIČ